
COMUNE DI CASTRIGNANO DE’ GRECI
Provincia di Lecce

ORIGINALE

SETTORE SOCIO-CULTURALE

DETERMINAZIONE

Determinazione N. 153 del 20-10-2023
N. d’ordine Reg. Generale 426 del 20-10-2023

Oggetto: Proroga termini fissati per la presentazione delle domande per l'assegnazione di 
contributi economici, rimborsi una tantum, alle famiglie con figli minori che hanno 
frequentato le attività organizzate dai centri estivi 2023, del territorio comunale.

Responsabile del servizio

               Giovanni Cotardo

Responsabile del procedimento

M. Consiglia De Fabrizio  

Atto originale DETERMINAZIONI numero 153 del 20-10-2023 firmato digitalmente da  giovanni cotardo C.F. CTRGNN59E18D883D il 20-10-2023 ora  7:27:03



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

-   con determinazione n. 131 del 22/9/2023 è stata approvata manifestazione di interesse per 
l’elargizione di contributi economici, rimborso una tantum, alle famiglie con figli minori che hanno 
frequentato le attività organizzate dai centri estivi del territorio comunale, in esecuzione della 
deliberazione di G.C. n.42 del 12/9/2023;

- la pubblicazione del bando, nell’apposita sezione ed all’Albo on line del sito istituzionale dell’Ente 
prevedeva un termine per la presentazione delle istanze di partecipazione stabilito entro le ore 12,00 
del 25/10/2023;

- l’Amministrazione Comunale ritiene opportuno favorire la più ampia partecipazione alla 
manifestazione di interesse al fine di garantire il raggiungimento dell’obiettivo di assegnare tutte le 
risorse disponibili, obiettivo finora non raggiunto;

Considerato che, pertanto, si ravvisa la necessità, in relazione alle superiori considerazioni, di 
prorogare il termine per la presentazione delle istanze di partecipazioni di due settimane oltre la 
scadenza prevista fissandolo all’8/11/2023, con le modalità ed i criteri già fissati con la 
determinazione n. 131 del 22/9/23, utilizzando il modello di domanda già pubblicato sul sito internet 
del Comune di Castrignano dei Greci; 

Visto l’approssimarsi del suddetto termine e che a tutt’oggi sono pervenute solo cinque domande;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L.;    

Visto il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa,

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente trascritto:  

1. PROROGARE il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla manifestazione di 
interesse per l’assegnazione alle famiglie dei contributi economici, rimborsi una tantum, di due 
settimane oltre la scadenza prevista, fissandolo all’8/11/2023, con le modalità ed i criteri già 
determinati con la determinazione n. 131 del 22/9/23 ed utilizzando il modello di domanda già 
pubblicato sul sito internet di questo Comune.

2. TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale all'Albo Pretorio on line del sito 
istituzionale di questo ente per la pubblicazione nei modi e termini di legge.  

Atto originale DETERMINAZIONI numero 153 del 20-10-2023 firmato digitalmente da  giovanni cotardo C.F. CTRGNN59E18D883D il 20-10-2023 ora  7:27:03



COMUNE DI CASTRIGNANO DE’ GRECI
Provincia di Lecce

SOCIO-CULTURALE

Responsabile:               0 Giovanni Cotardo

DETERMINAZIONE

Determinazione N. 153 del 20-10-2023
N. d’ordine Reg. Generale 426 del 20-10-2023

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00.

Castrignano de’ Greci,  20-10-2023
Il Responsabile della pubblicazione

  

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 153 del 20-10-2023 firmato digitalmente da  giovanni cotardo C.F. CTRGNN59E18D883D il 20-10-2023 ora  7:35:24


